

Lagersalg.com ApS

Marsvej 3
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2018

Cecilie Søgaard Gøllnitz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lagersalg.com ApS
Marsvej 3
7430 Ikast

 CVR-nr: 36942614
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank
Torvet 1
7330 Brande
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med formidling af nyheder omkring lagersalg og salg af børnetøj, samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 69.109.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		902.413	742.406
Personaleomkostninger	1	-793.400	-576.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.955	-37.955
Resultat af ordinær primær drift		71.058	128.192
Øvrige finansielle omkostninger		-1.949	-1.917
Ordinært resultat før skat		69.109	126.275
Skat af årets resultat		-15.667	-27.780
Årets resultat		53.442	98.495
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		53.442	98.495
I alt		53.442	98.495

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.910	113.865
Materielle anlægsaktiver i alt		75.910	113.865
Anlægsaktiver i alt		75.910	113.865
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.442	2.810
Andre tilgodehavender		12.497	6.012
Tilgodehavender i alt		33.939	8.822
Likvide beholdninger		531.677	248.111
Omsætningsaktiver i alt		585.616	276.933
Aktiver i alt		661.526	390.798

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			7.280
Overført resultat		249.575	188.853
Egenkapital i alt		299.575	246.133
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		15.667	50.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.667	50.468
Gæld til banker		35	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.163	3.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.468	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		256.167	81.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.451	9.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.284	94.197
Gældsforpligtelser i alt		361.951	144.665
Passiver i alt		661.526	390.798

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	695.933	454.088
Pensionsbidrag	33.320	56.952
Kilometergodtgørelse	45.788	44.985
Andre omkostninger til social sikring	18.359	20.234
	793.400	576.259

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ej oplyst.